院方推動公文電子化，請主持人參考以下內容上電子簽文並會辦臨床試驗科及主計室，由主任秘書決行。
主旨：擬請同意延長支用已結案之臨床試驗計畫經費餘款，請核示。

說明：

1、 計畫編號：VGHKSXX-CTXX-XX(或KSVGHXX-CTXX-XX)
2、 計畫名稱：

3、 計畫主持人:

4、 計畫執行期間:民國XX年XX月XX日起至XX年XX月XX日結案，依據臨床試驗計畫經費執行要點規範【計畫結束後剩餘經費如廠商不申請退還經專簽奉准得自結案日起展延六個月，展延期滿剩餘經費轉列本院收入，不得繼續支用亦不得申請退費】，本計畫剩餘經費新台幣XXXX元。
5、 請同意計畫結束後剩餘經費依規範展延使用至XX年XX月XX日。
6、 檢附結案核准函(附件一)及廠商不申請剩餘經費退款證明(附件二)。
擬辦：奉核後，副知主計室及臨床試驗科賡續辦理相關事宜。